
Generál Blaško: Norimberské zákony,
inspirace pro politiky jak zvýšit
proočkovanost
- CZ24 News | 28. října 2021

ČESKO: Vážení přátelé, jak se Vám bude líbit toto. Norimberské zákony, inspirace pro
politiky jak zvýšit proočkovanost., píše Hynek Blaško na facebooku.

zákaz vstupu pro neočkované na kulturní a společenské, sportovní akce1.
zákaz vstupu do restaurací a ubytovacích zařízení,2.
zákaz výkonu povolání,3.
zákaz používat MHD?????4.
zákaz vstupu do obchodů mimo určené hodiny?????5.
zákaz cestovat mimo trvalé bydliště,6.
zákaz pro děti chodit do školy, neboť ony jsou odpovědné za rostoucí čísla pozitivně7.
testovaných,
vydat nařízení, že neočkovaní musí být viditelně označeni, aby očkovaní měli možnost se jim8.
vyhnout, tak jak ve středověku určité etnikum bylo obviňováno ze šíření moru, dnes
neočkovaní mohou za šíření C-19,
vydat nařízení a soustředit neočkované do táborů, kde jim uložit manuální práci, jejich majetky9.
zkonfiskovat.

Pane ministře a vládo ČR od čísla 4 po číslo 9 urychleně zaveďte!!

Před 2.světovou válkou se také ustupovalo rasové diskriminaci, věřilo se ve zdravý rozum a
lidskost. Jak to dopadlo všichni moc dobře víme. Taky budeme ustupovat?
Když to šílenství začalo, rozhodoval jsem se zda se nechat očkovat, ale nebyla vakcína, můj ročník
nebyl dlouho v pořadí, nákaza byla rychlejší. A tak jsem nemoc prodělal s těžkým průběhem, ale bez
pobytu na JIP. Po půl roce jsem si nechal změřit protilátky a ejhle měl jsem 5x více než nejvyšší
referenční hodnota, která je stanovena číslem 80. Dnes si strčte vakcínu do zádele, končí komentář
Hynek Blaško
ZDROJ: FB Hynek Blaško

https://cz24.news/general-blasko-norimberske-zakony-inspirace-pro-politiky-jak-zvysit-proockovanost/
https://cz24.news/general-blasko-norimberske-zakony-inspirace-pro-politiky-jak-zvysit-proockovanost/
https://cz24.news/general-blasko-norimberske-zakony-inspirace-pro-politiky-jak-zvysit-proockovanost/

